CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.681.4/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de outubro de 2022.

Senhor Cabo,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
233/2022, formulada pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO, Débora
de Sousa Dau e Eunice Maria Mendes e pelos Vereadores Giulliano Sousa
Rodrigues, Leonardo Rodrigues da Silva Neto, Renato de Almeida, Rodrigo Costa
Ferreira e Wilian Marques Postigo, com o apoio do Vereador Paulo César Pereira,
parabeniza Vossa Senhoria que esteve nas buscas na Represa de Miranda, frente à
ocorrência com o jovem Lucas Alves Rodrigues Dantas, pelo excelente trabalho
prestado a toda nossa população, homens e mulheres que, com bravura, cora e
amor ajudam a salvar vidas diariamente.

Bombeiros, sua missão é salvar vidas e riquezas alheias.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
CB FERNANDO GONZAGA E SILVA
2ª Companhia de Bombeiros Militar de Minas Gerais
Nesta

		2022-12-06T11:58:49-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:15:50-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro